別記様式第１８号（規格Ａ４）（第３２条関係）

年    月    日
工　　　　程　　　　表

  群馬県知事　　　　　　あて

                           　　　　　　　　　       住 所
                     　　　　　　　    受 注 者
                           　　　　　　　　　       氏 名

  下記のとおり施工しますから、承認願います。

                               記

工事番号第         号
                              市       町  　　　      　 内
[bookmark: _GoBack]１　工事名及び工事場所               　　　 大字     　地    　　　　　　　  工事
                              郡       村        　　　 　先

２  請負金額                   円

                 着工        年   月   日
３  工　　期
                 完成        年   月   日

	 工 　 種
	数 　量
	構成比
	  月
	  月
	  月
	  月
	  月
	  月

	     %